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Metallavdelningen har  

årsmöte den 29 mars 

kl.16.00 på Forum 
 

På dagordningen finns val av ordförande, styrelse 
och revisor samt övriga val. Även anslag och rapporter kommer upp på mötet.  
Med på mötet är också metallförbundets ordförande Göran Johnsson. Föranmä-
lan till mötet gäller eftersom det inleds med en bit mat. Senast 12 mars måste 
anmälan komma in till metallexp, tel. 0491-767390. Rätt till att delta på mötet har 
man även utan anmälan. Avdelningen ersätter förlorad arbetsförtjänst samt resor.  
 

 

RAPPORT FRÅN VERKSTADSKLUBBENS ÅRSMÖTE  
 

Kommunrapport på årsmötet! 

Tyvärr var inte deltagandet det bästa, ca 250 med-

lemmar kom på mötet, från DynaMate var närva-

ronivån ännu sämre. Det stärker klubbstyrelsens 

uppfattning att vi behöver göra något med våra 

medlemsmöten. Till mötesordförande valdes en-

ligt tradition kommunalrådet Peter Wretlund och 

till mötessekreterare Stefan Axelsson. Peter gav 

sedan en kommunrapport, han berättade bl.a. om 

det planerade 150-årsjubiliet i Oskarshamn 2006. 

Han berörde även den nya simhallen och idrotts-

anläggningen. Tormod rapporterade om den Inter-

nationella konferens, han redogjorde också från 

sitt deltagande på World Social Forum i slutet av 

januari. Både verksamhetsberättelse och den eko-

nomiska föredrogs på mötet. De godkändes och 

styrelsen beviljades ansvarsfrihet. De uppskjutna 

valen till skyddsombuden genomfördes också på 

mötet. Valen till klubbordförande och styrelsen 

och övriga uppdrag genomfördes programenligt 

enligt dagordningen, det fanns inga övernomine-

ringar.  

 

Lönesystemet.  

Mattias var föredragande om lönesystemet på 

Scania MO. Från klubbstyrelsen kan vi se en öpp-

ning i företaget för en fortsatt diskussion och kan-

ske lösning av hur vi i framtiden ska ha ett löne-

system. Efter diskussion beslutade årsmötet att ge 

klubbstyrelsen mandat att förhandla vidare efter 

det upplägg som skisserats av Mattias på mötet 

och i Hyttbyggaren. Det innebär att den skrivelse 

som var inlämnad till klubbstyrelsen ansågs be-

svarad. Därmed blir det ingen medlemsomröst-

ning i frågan.  

Varselläget.  

Mikael informerade kort om varselläget på Scania 

MO. Turordningslistan är ”frusen”. Information 

har gått ut igen till de som är på varsellistan. Före-

taget har begärt 9 undantag från listan, detta av 

kompetensskäl. Verkstadsklubben har ansett att de 

begärda undantagen motsvarar Lagens skrivning 

och accepterad undantagen. Vi har också börja tit-

ta på utbildningsföretag i omställningsavtalet för 

att hjälpa de som blir uppsagda.

 

DynaMate 
OSKARSHAMN 



Information till anställda på DynaMate med anledning av fö-

retagets varsel om uppsägningar på Scania MO 
 

Varslet på Scania MO berör inte DynaMate. Bakgrunden till företagets varsel är följande. Företaget har 

ansett att rationaliseringseffekterna av den nya hytten i kombination med dubbelkörningen samt en mindre 

taktsänkning från 185 till 175 hytter per dag ger ett resultat av ca 430 övertaliga den 31 december 2005. 

Av dessa 430 kommer 170 visstidsanställd sluta i samband med att deras kontrakt går ut. 60 beräknas slu-

ta under året med naturlig avgång, återstående går företaget ut och varslar om uppsägning. Verkstadsklub-

ben är osäker till dessa uppgifter, vi tror att rationaliseringsvinsterna inte ger de stora effekterna, vi tror 

också att personalomsättning är större än de 60. Därför kommer avstämningar att göras mellan platsled-

ningen och verkstadsklubbens förhandlar varje månad innan den enskilde anställde får ett uppsägningsbe-

sked. Mer information om varslet och sysselsättningsläget kommer efterhand i kommande DynaMatenytt 
 

 

Information från försäkringskommittén 
 

Premieförändringar i medlemsförsäkringarna 
 

Här kommer information om de nya premierna för 2005. Det gäller Metalls Medlemsförsäkringar som vi 

har via Folksam. Dessa är inte obligatoriska.  
 

GF 13900   2005  Gammalt   

Gruppliv 

Medlem, sjukkapital 1 + 2                     105,00 kr/mån                    106,00 kr/mån                      

Medförsäkrad  74,00 kr/mån  77,00 kr/mån  

Medlem, sjukkapital 2  84,00 kr/mån  84,50 kr/mån  

Medförsäkrad  59,00 kr/mån  61,50 kr/mån   

TFF      

Medlem   33,00 kr/mån  32,00 kr/mån  

Medförsäkrad  25,00 kr/mån  24,50 kr/mån   
 

Medlemsbarn     

Per barn   53,50 kr/mån  47,00 kr/mån  
 

K-hem 

Premien varierar lite beroende på vilket postnummerområde man tillhör. Kontakta någon av försäkrings-

rådgivarna eller Folksam om du vill ha korrekt uppgift.  
 

Förändringar i medlemsförsäkringen GF 14900-0032 
 

Ersättningen från grupplivförsäkringen påverkas så att det i många fall blir högre ersättning om man har 

barn under en viss ålder. Åldersgränsen för barn höjs från 17 till 20 år. 

Karenstiden för sjukkapital förlängs med ett halvår och ersättningsbeloppet sänks något. 

Ersättningen höjs vid dödsfall som inträffar efter att försäkringstagaren fått rätt till ersättning enligt sjuk-

kapital 2. 

I Trygghetsförsäkring-Fritid, TFF, lämnas ej längre ersättning för ekonomisk invaliditet (inkomstbortfall) 

vid trafikskador, utan ersätts av trafikskadeförsäkringen. 

Om du vill veta mera kontakta någon av försäkringsrådgivarna. 
 

************************************************************** 
Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Redaktion:    

Catarina Gustavsson och Björn 

Klingstedt   

Informationsbladet beräknas komma ut 

minst en gång i månaden. Den är öppen 

för insändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till gruppstyrelsen 

eller klubbexpeditionen, dock får inget ma-

terial lämnas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 


